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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adelina Nezir Neziri
Agnesa Sadik Bojaj
Albiona Xheladin Berisha
Aneta Agron Hasani
Anita Haradin Zogaj
Arbér Bujar Pefqgeli

Arita Florin Kurshumliu
Arizona Ahmet Arugqi
Auron Abdurrahim Islami
Benita Bekim Alijaj
Bleron Adem Sokoli
Blertina Skender Pronaj
Brikena Bekim Avdiu
Durajete Jakup Jupolli
Egzona Qazim Dreshaj
Endris Fatos Xhelili
Eriola Misim Zeqiri

Erisa Jeton Saraqi
Ermira Haki Rudari

Erza Iset Beka

Fatbardh Lulzim Mjeku
Fatbardha Fadil Junuzi
Faton Haki Makolli

Fitim Ali Krasniqi

Florian Salih Ferizi
Floriana Lulzim Kurrumeli
Gresa Agron Bajrami

llirijana Fejzullah Fejzullahu
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Shtatorit

Bashkim Jupolli

E drejta procedurale penale - pjesa e posagcme

Regjistri ID
160401100219
190401100009
190401100240
160401100230
180401100152
180401100002
190401100210
180401100228
170401100541
190401100232
190401100074
190401100562
190401100147
170401100251
170401100374
190401100328
140401120513
190401100269
180401100098
190401100251
170401100162
180401100159
170401100057
150401110027
170401100743
190401100374
190401100061

159878
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29 Kosovare Bashkim Kastrati
30 Leonora Sabri Bakiu

31 Leuart Behar Muslija

32 Liridona Nexhip Maloku
33 Liza Enver Krivaca

34 Lizé& Burim Maliqi

35 Lumturije Rafiz Krasniqi
36 Marigoné Hilmi Uka

37 Mergim Blerim Bregaj
38 Mimoza Ilmi Salihu

39 Mirishahe Enver Tasholli
40 Nilda Shemsi Tmava

41 Njomzé Muhabi Ademi
42 Rea Menderes Emini

43 Rrita Erdogan Rexha

44 Valmire Jahir Jahiri
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190401100075
180401100515
190401100073
180401100300
190401100237
190401100458
140401110231
190401100623
140401110105
190401100323
140401110126
180401100719
190401100076
150401110497
180401100426
190401100069
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